Posicion Financiera, Balance
General al 30/Jun/2023

ACTIVO

Activo a corto plazo

Caja

Bancos

Deudores diversos
Impuestos a favor

Anticipo a proveedores

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo

Edificios

Maquinaria y equipo

Automdviles, autobuses, camiones de «
Mobiliario y equipo de oficina

Equipo de computo

Equipo de comunicacién

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

dif_admon.l@hotmail.com
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456.00
510,043.46
22,951.10
104,616.26
870.00

638,036.82

929,498.47
20,866.00
34,245.00

2,171,831.47

341,524.88

4,153.83

3,602,119.65

4,141,056.47

“Bienestar Incluyente para las Familias

PASIVO
Pasivo a corto plazo
Acreedores diversos a corto plazo
Impuestos y derechos por pagar
Impuestos retenidos

Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

LIC JOSE BERTIN CHAVEZ VARGAS
DIRECTOR DIF

Fecha: 14/JUL/2023

21,148.80
89.19
54,803.56

76,041.55

0.00

76,041.55

14033,774.30
2,461,068.62
570,172.00

4,065,014.92

4,141,056.47

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
Av. Tizatirla S/N Colonia Talpita C.P. 49808 Tel. 371 417 24 30

www.diftuxpan.com



